

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 87/2017 - PR**

**CNPJ: 82.925.652/0001-00**  
**PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89**  
**C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC**

**Processo Administrativo: 117/2017**  
**Data do Processo Adm.: 24/07/2017**  
**Processo de Licitação: 117/2017**  
**Data do Processo: 24/07/2017**

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	ALVERANALIT 18 LT GALÃO (13973)	-----	111,1600	1.111,6000
2	100,000	KG	ARAME RECOZIDO KG (23029)	-----	8,1600	816,0000
3	10,000	UN	ASSENTO SANITÁRIO (27125)	-----	26,0000	260,0000
4	50,000	BR	BARRA DE CANO 100MM ESGOTO 12 METROS (301353)	-----	43,1600	2.158,0000
5	100,000	BR	BARRA DE FERRO 12 MT 1/2 (300829)	-----	35,8300	3.583,0000
6	300,000	UN	BARRA DE FERRO 12 MT 1/4 (15352)	-----	11,8000	3.540,0000
7	200,000	BR	BARRA DE FERRO 12 MT 3/8 (27448)	-----	24,4300	4.886,0000
8	600,000	UN	BARRA DE FERRO 12 mt 5,00 mm (15351)	-----	7,7300	4.638,0000
9	500,000	UN	BARRA DE FERRO 12 MT 5/16'' (13359)	-----	14,9300	7.465,0000
10	700,000	UN	BARRA DE FERRO 12 MT. 4,2 MM (13976)	-----	5,4000	3.780,0000
11	10,000	UN	BASCULANTE 0,60 X 0,40 M (301345)	-----	50,7000	507,0000
12	300,000	UN	CAIBRO 5 X 10 X 3 MT EUCALIPTO (300819)	-----	13,0600	3.918,0000
13	300,000	UN	CAIBRO 5 X 10 X 4 MT EUCALIPTO (300820)	-----	16,3300	4.899,0000
14	30,000	UN	CAIXA DE PORTA 14 CM (301344)	-----	80,3300	2.409,9000
15	600,000	SC	CAL COMUM SACA 20KG (300346)	-----	8,2300	4.938,0000
16	1000,000	SC	CIMENTO 50KG (300580)	-----	26,5000	26.500,0000
17	30,000	UN	FECHADURA EXTERNA CROMADA (4344)	-----	33,3300	999,9000
18	10,000	LT	ISOL LATA 18LT (300817)	-----	191,0000	1.910,0000
19	10,000	PC	JANELA DE MADEIRA 1,20 X 1,50 MT (511)	-----	175,5000	1.755,0000
20	50,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 100MM (300821)	-----	3,7300	186,5000
21	10,000	PÇ	LAVATORIO COM COLUNA BRANCO (24805)	-----	87,5000	875,0000
22	50,000	UN	LUVA ESGOTO 100MM (27282)	-----	4,7600	238,0000
23	20,000	M³	MADEIRA BRUTA SERRADA EUCALIPTO (18789)	-----	751,8300	15.036,6000
24	30,000	M³	MADEIRA BRUTA SERRADA PINUS (301346)	-----	452,1600	13.564,8000
25	300,000	UN	PARAFUSO COM VEDAÇÃO P/ FIBROCIMENTO (301350)	-----	1,0100	303,0000
26	30,000	UN	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 0,80 X 2,10M (301343)	-----	177,0000	5.310,0000
27	50,000	KG	PREGO 16 X 24 (16774)	-----	9,6600	483,0000
28	50,000	KG	PREGO 17 X 27 (17201)	-----	9,6000	480,0000
29	50,000	KG	PREGO 18X30 (20391)	-----	9,6000	480,0000
30	50,000	KG	PREGO 19 X 39 (301348)	-----	9,6000	480,0000
31	30,000	UN	TEE ESGOTO 100MM (300824)	-----	8,7600	262,8000
32	150,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,10 X 2,13 (301352)	-----	41,0000	6.150,0000
33	150,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,10 X 2,44 (301351)	-----	48,9000	7.335,0000
34	50,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,10 X 3,05 (301349)	-----	66,3300	3.316,5000
35	1500,000	UN	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM (301347)	-----	0,6600	990,0000
36	10,000	UN	VASO SANITARIO PEQUENO COM CAIXA ACOPLADA (299649)	-----	246,8300	2.468,3000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 87/2017 - PR**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 117/2017  
Data do Processo Adm.: 24/07/2017  
Processo de Licitação: 117/2017  
Data do Processo: 24/07/2017

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	10,000	GL	VEDACIT GALÃO 18 LTS. (7087)	-----	90,9300	909,3000
38	30,000	JG	VISTA DE PORTA (25139)	-----	26,8300	804,9000
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>139.748,1000</b>